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"KODRA BAILIFF SERVICE" SILP.K. 

LN-6925-10-2013 	 NIPT L32221069N 
Adresa: Rr. 'Frederik Shiro&, Kulla.3, Shk3 Kaz'i 2, Nr. 4, TIrani 	TeWax +355 (V) 42200056 Ce! —355 (0) 699381888 

Web: www.kodrabailiff corn 	 E-mail: in(o(kodrabailiff cam  

Nr.  113  1195-15. Prot 	 TiranemrP12019 

URDHER 
"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit 

Per dijeni: Euro Aditiv shpk 	 Nipt K61921014F 
Adresa: 	Autostrada Tirane-Durres, Km 16, ne krah te Hotel Continental, Vore 
Kreditor: Edil Centre Shep.k. 
Adresa: 	Rr. Vangjel Noti, Laprake, Tirane 
PranC Shoqerise Kodra Bailiff Service Sh.p.k, me kerkese te pales kreditore eshte regjistruar ceshtja permbarimore me numër 
1195-15 regj dhe me pale: 

Kreditor: Edil Centre Sh.p.k. Nipt J61 81 1017V 

Debitorit: Euro Aditiv shpk Nipt K61921014F 

Objekti: LikujdimFature 

KONSTATOVA: 
Per titullin ekzekutiv "Fature Tatimore Shitje me nr. 1628, me nr. serie 114558523 Nr. 1628 date 14/06/2014", eshte leshuar Urdhri i 
Ekzekutimit "Vendimi Nr. 733 Dt. 22/10/2015 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tiranë", me pale kreditore Edit Centre Sh.p.k. dhe pale 
debitore Euro Aditiv shpk . Ne baze te nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jone eshte marre vendimi i kalimit ne ekzekutim te 
detyrueshem duke vendosur masën e sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit Euro Aditiv shpk. 

Duke qene qe nga aria e pales debitore eshte likujduar i gjithe detyrimi eshte e nevojshme te vijohet me heqjet e sekuestrove 

konservative ne QKB. 

Per kete arsye: 

Ne bazë të neneve 616, 617 e ne vijim të K.Pr.Civile. 

URDHEROJ: 
1. Hecijen e mases Se sekuestro konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Euro Aditiv shpk Nipt K61921014F, si dhe mbi të 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave / aksioneve. 
2. Heqjen e mases se sekuestros konservative ne te tjera kuota / aksione te cilat zotërohen nga pala debitore ne shoqerite e tjera te 
regjistruara prane regjistrit tregtar. 
3. Per veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
4. Per personat qe behen pengese ne zbatimin e ketij urdhri do te merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e ne vijim te 
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kërkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal. 

Kodra Bailiff Service Sh.p.k 
PERMBARUESI GJYQESOR 


